
Seznam čerpání změnových listů dle dodatku č.3
Zhotovitel Geosan Group
Objednatel Ostravská univerzita

Název ZL Cena ZL CELKEM 
FAKTUROVÁNO ZBÝVÁ

celkem (Kč) celkem (Kč) celkem (Kč)

ZL 12a 3 210 102,59 Kč 828 441,31 2 381 661,28

ZL 12b 513 749,29 Kč 70 632,21 443 117,08

ZL 13 223 612,00 Kč 156 715,60 66 896,40

ZL 24 -178 028,85 Kč -178 028,85 0,00

ZL 25 285 592,92 Kč 285 592,92 0,00

Celkem 4 055 027,95 Kč 1 163 353,19 2 891 674,76



12a

Název akce:
ID číslo EDS:
Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

DPH: 674 121,54 Kč                        
3 884 224,13 Kč                     

Změna rozsahu a provedení vnitřních sanačních a vápenocementových štukových omítek

Z m ě n o v ý   l i s t

Změnový list číslo

Identifikace:
OU - Stavební úpravy objektu A,Přírodovědecká fakulta, 30.dubna 22, Ostrava
133D22N000001
Ostravská univerzita
GEOSAN GROUP a.s.
Ateliér Velehradský,s.r.o.

Předmět změnového listu

Odpočty z ceny díla bez DPH: 851 176,97 Kč                                                               

Popis změny, technického řešení
1) Původně projekt rekonstrukce stavby počítal s lokálními opravami stávajícícich vnitřních omítek v rozsahu cca 30%. Z tohoto důvodu byly součástí položkového 
rozpočtu stavby dílčí opravy vnitřních vápenných omítek stěn v rozsahu cca 2.782 m2. V důsledku nepředpokládané změny spočívající v nutnosti vybourat všechny 
stávající železobetonové stropy a nahradit je novými, dochází při bourání těchto stropů k otřesům a vibracím konstrukcí, při kterých odpodává stávající stará omítka 
v daleko větším rozsahu a na zbylých místech dochází k tvorbě prasklin a drolení. Potřebné opravy by tam vysoce přesáhly navržený rozsah a navíc by nebylo možné 
dosáhnout požadovaného estetického vzhledu finálních povrchů - nelze při takovém rozsahu oprav dosáhnout pravidelného napojení nově prováděných omítek na 
omítky původní a v místech napojení vznikají nerovnosti viditelné pouhým okem. Zvlášť viditelná napojení opravovaných omítek jsou pak při nasvícení povrchů stěn 
omělým osvětlením pod úhlem. Z tohoto důvodu  místo původně zamýšlených dílčích oprav vnitřních omítek bude provedeno celoplošné otlučení stávajících 
vnitřních omítek a následné provedení nových vápenocementových štukových omítek (resp. sanačních omítek v 1.PP) v celkovém rozsahu cca 6.928 m2. Dále z 
důvodu nerovnosti stávajících povrchů stěn je v rámci změnového listu oceněn příplatek za celkem další 1 cm tloušťky omítek. Oceněny jsou tedy vápenocementové 
štukové omítky v celkové tloušťce 3,1 cm. Skutečná tloušťka realizovaných omítek bude zjištěna během provádění prací ve spolupráci stavbyvedoucího zhotovitele a 
TDS. Přílohou změnového listu je rovněž dopočet výměr vnitřních vápenocementových štukových omítek (resp. sanančních omítek v 1.PP) v rozsahu 2.007 m2. 
Finanční vyčíslení změnového listu je provedeno formou rozdílového rozpočtu. Nerealizované práce/položky jsou odečteny, nové práce/položky se přičítají.

Výše uvedená změna spadá pod §222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Změna neovlivní konečný termín díla. 
Vliv na kvalitu díla: Změna bude mít pozitivní vliv na kvalitu díla - nahrazení stávajících omítek novými namísto pouhého opravení. Vyrovnání 
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH: 4 061 279,56 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 3 210 102,59 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:

Za zhotovitele: Za TDS:

Datum: Datum: 
Ing.Jiří Valčikevič, GEOSAN GROUP a.s. Ing. Ivo Swaczyna



CC-CZ:
 Datum: 31.10.2022

IČ: 61988987
Ostravská univerzita DIČ: CZ61988987

IČ: 28169522
DIČ: CZ28169522

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

3 210 102,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní 3 210 102,59 21,00% 674 121,54
snížená 0,00 15,00% 0,00

v CZK 3 884 224,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Ostravská univerzita Projektant: 0
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 210 102,59

3 210 102,59

3 210 102,59

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Ostravská univerzita Projektant: 0
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel: 0

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] množství celkem (Kč) množství celkem (Kč)

Náklady soupisu celkem 3 210 102,59 828 441,31 2 381 661,28
Práce a dodávky HSV + PSV 3 210 102,59 828 441,31 2 381 661,28

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 453 920,55 0,00 2 453 920,55

2. 612421331R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,  štukových m2 -2 781,84895 280,00 -778 917,71 0,00000 0,00000 -2 781,84895 -778 917,70600

4. 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 4 789,54951 280,00 1 341 073,86 0,00000 0,00000 4 789,54951 1 341 073,86336

5. 612473185R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 4 789,54951 280,00 1 341 073,86 0,00000 0,00000 4 789,54951 1 341 073,86336

6. 612422491R00 Příplatek za další 1cm tl.váp.omítky stěn pl.-50% m2 12 205,02 45,12 550 690,53 0,00000 0,00000 12 205,02052 550 690,52604

Díl: 96 Bourání konstrukcí 776 727,51 776 727,51 0,00
7. 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn  v rozsahu do 100 % m2 6 102,51 56,00 341 740,57 6 102,51026 341 740,57467 0,00000 0,00000

8. 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 329,54 240,00 79 088,53 329,53555 79 088,53300 0,00000 0,00000

9. 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 659,07 103,00 67 884,32 659,07111 67 884,32415 0,00000 0,00000

10. 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 329,54 347,00 114 348,84 329,53555 114 348,83729 0,00000 0,00000

11. 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 988,61 13,00 12 851,89 988,60666 12 851,88661 0,00000 0,00000

12. 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 329,54 204,00 67 225,25 329,53555 67 225,25305 0,00000 0,00000

13. 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1 647,68 23,00 37 896,59 1 647,67777 37 896,58873 0,00000 0,00000

14. 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 329,54 169,00 55 691,51 329,53555 55 691,50865 0,00000 0,00000

Díl: 99 Přesun hmot 51 713,81 51 713,81 0,00
15. 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 

plášťů výšky do 25 m   t 258,57 200,00 51 713,81 258,56903 51 713,80556 0,00000 0,00000

ZBÝVÁ

#ODKAZ!

ZL č.12a - Změna rozsahu a provedení vnitřních sanačních a vápenocementových štukových omítek

GEOSAN GROUP a.s.

#ODKAZ!

ZL č.12a - Změna rozsahu a provedení vnitřních sanačních a vápenocementových štukových omítek

OU - Stavební úpravy objektu A, Přírodovědecká fakulta, 30. dubna 22, Ostrava

ZL č.12a - Změna rozsahu a provedení vnitřních sanačních a vápenocementových štukových omítek

Fakturovano celkem



12b

Název akce:
ID číslo EDS:
Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

DPH:

OU - Stavební úpravy objektu A,Přírodovědecká fakulta, 30.dubna  

Z m ě n o v ý   l i s t

Změnový list číslo

Identifikace:

133D22N000001
Ostravská univerzita
GEOSAN GROUP a.s.
Ateliér Velehradský,s.r.o.

Předmět změnového listu
Změna rozsahu a provedení vnitřních sanačních a vápenocementových štukových omítek

Vliv na cenu:

Popis změny, technického řešení
2) Na základě uživatelského požadavku zadavatele došlo také ke změně týkající se sanačních omítek v 1.      
omítek (83,39355 m2, 23.350,19 Kč) a oprav stávajících omítek (251,99860 m2, 70.559,61 Kč) byla nahr      
(576,35416 m2, 391.920,83 Kč). Plocha nových sanačních omítek je dána odečítanými položkami a dopo       
položkovém rozpočtu. 

Tato změna spadá do §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Změna neovlivní konečný termín díla. 
Vliv na kvalitu díla: Změna bude mít pozitivní vliv na kvalitu díla - nahrazení stávajících om      

Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH:
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:

Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:

Za zhotovitele: Za TDS:

Ing.Jiří Valčikevič, GEOSAN GROUP a.s. Ing. Ivo Swaczyna
Datum: Datum: 



107 887,35 Kč          
621 636,64 Kč          

        22, Ostrava

            

 
  

 
  

         

  

   
               . podzemním podlaží. Původní položka nových 

              razena položkou omítkového sanačního systému 
             očtem výměr omítek chybějících v původním 
  

          

       
     
           mítek novými namísto pouhého opravení. 

537 099,48 Kč
23 350,19 Kč                                                   
513 749,29 Kč





CC-CZ:
 Datum: 31.10.2022

IČ: 61988987
Ostravská univerzita DIČ: CZ61988987

IČ: 28169522
DIČ: CZ28169522

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

513 749,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní 513 749,29 21,00% 107 887,35
snížená 0,00 15,00% 0,00

v CZK 621 636,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Ostravská univerzita Projektant: 0
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 513 749,29

513 749,29

513 749,29

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Ostravská univerzita Projektant: 0
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel: 0

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
množství celkem (Kč) množství celkem (Kč)

Náklady soupisu celkem 513 749,29 70 632,21 443 117,08
Práce a dodávky HSV + PSV 513 749,29 70 632,21 443 117,08

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 443 117,08 0,00 443 117,08
1. 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 -83,39355 280,00 -23 350,19 SoD pol. č.134 0,00000 0,00000 -83,39355 -23 350,19400

3. 612434113R00 Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační podhoz tl. 4 mm, sanační omítka tl. 20 mm, sanační omítka štuková tl. 
2 5 mm   

m2 576,35416 680,00 391 920,83 SoD pol. č.137 0,00000 0,00000 576,35416 391 920,82880

6. 612422491R00 Příplatek za další 1cm tl.váp.omítky stěn pl.-50% m2 1 652,18 45,12 74 546,44 RTS 22/I mínus 20% 0,00000 0,00000 1 652,18182 74 546,44372

Díl: 96 Bourání konstrukcí 63 101,24 63 101,24 0,00
7. 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 

100 % m2 495,77 56,00 27 762,96 SoD pol. č.256 495,76711 27 762,95816 0,00000 0,00000

8. 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 26,77 240,00 6 425,14 SoD pol. č.262 26,77142 6 425,14175 0,00000 0,00000

9. 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 53,54 103,00 5 514,91 SoD pol. č.263 53,54285 5 514,91333 0,00000 0,00000

10. 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 26,77 347,00 9 289,68 SoD pol. č.264 26,77142 9 289,68411 0,00000 0,00000

11. 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 80,31 13,00 1 044,09 SoD pol. č.265 80,31427 1 044,08553 0,00000 0,00000

12. 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 26,77 204,00 5 461,37 SoD pol. č.266 26,77142 5 461,37048 0,00000 0,00000

13. 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 133,86 23,00 3 078,71 SoD pol. č.267 133,85712 3 078,71375 0,00000 0,00000

14. 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 26,77 169,00 4 524,37 SoD pol. č.268 26,77142 4 524,37065 0,00000 0,00000

Díl: 99 Přesun hmot 7 530,97 7 530,97 0,00
15. 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,  t 37,65 200,00 7 530,97 SoD pol. č.269 37,65487 7 530,97419 0,00000 0,00000

GEOSAN GROUP a.s.

ZL č.12b - Změna rozsahu a provedení vnitřních sanačních a vápenocementových štukových omítek

#ODKAZ!

Fakturovano celkem

OU - Stavební úpravy objektu A, Přírodovědecká fakulta, 30. dubna 22, Ostrava

ZL č.12b - Změna rozsahu a provedení vnitřních sanačních a vápenocementových štukových omítek

OU - Stavební úpravy objektu A, Přírodovědecká fakulta, 30. dubna 22, Ostrava

ZL č.12b - Změna rozsahu a provedení vnitřních sanačních a vápenocementových štukových omítek

ZBÝVÁ



13

Název akce:
ID číslo EDS:
Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

DPH: 46 958,52 Kč                         
270 570,52 Kč                       

OU - Stavební úpravy objektu A,Přírodovědecká fakulta, 30.dubna 22, Ostrava

Z m ě n o v ý   l i s t

Změnový list číslo

Identifikace:

133D22N000001
Ostravská univerzita
GEOSAN GROUP a.s.
Ateliér Velehradský,s.r.o.

Předmět změnového listu
Kapsy ve zdivu pro ocelové nosníky v podkroví

Vliv na cenu:

Popis změny, technického řešení
Vysekání kapes ve zdivu a podbetonování zhlaví nosníků pro usazení nové nosné konstrukce nad 3. NP. Jedná se o chybějící položky v rozpočtu. 
Změna spadá pod §222 odst. 4 zákona č. 136/2016 Sb.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Změna neovlivní konečný termín realizace díla pokud bude objednatelem písemně odsouhlašeno do 30.6.2022.
Vliv na kvalitu díla: Tyto práce se musí provést z důvodu nové nosné konstrukce podlahy nad 3. NP (podkroví)

Přípočty k ceně díla bez DPH: 223 612,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: -  Kč                                                                         
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 223 612,00 Kč                                                             

Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:

Za zhotovitele: Za TDS:

Ing.Jiří Valčikevič, GEOSAN GROUP a.s. Ing. Ivo Swaczyna
Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ: 61988987
Ostravská univerzita DIČ: CZ61988987

Uchazeč: IČ: 28169522
DIČ: CZ28169522

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 223 612,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 223 612,00 21,00% 46 958,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 270 570,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Ostravská univerzita Projektant: 0
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 223 612,00

Práce a dodávky HSV + PSV 223 612,00

Bourací práce, přesun hmot 223 612,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Ostravská univerzita Projektant: 0
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
množství celkem (Kč) množství celkem (Kč)

Náklady soupisu celkem 223 612,00 156 715,60 66 896,40

Práce a dodávky HSV + PSV 223 612,00 156 715,60 66 896,40
D 96 Bourání konstrukcí 223 612,00 156 715,60 66 896,40

1 973031325R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1 m2, hl. 30 cm ks 250,000 239,60 59 900,00 RTS 22/I       
mínus 20%

242,00000 57 983,20000 8,00000 1 916,80000

2 317314125R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 250 mm ks 250,000 66,08 16 520,00 RTS 22/I       
mínus 20%

200,00000 13 216,00000 50,00000 3 304,00000

3 612401291R00 Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách ks 250,000 177,60 44 400,00 RTS 22/I       
mínus 20%

136,00000 24 153,60000 114,00000 20 246,40000

4 413231221R00 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu přes 2000 do 4000 mm2 ks 250,000 350,00 87 500,00 SoD pol. č.89 136,00000 47 600,00000 114,00000 39 900,00000

5 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 10,500 240,00 2 520,00 SoD pol. č.262 9,45000 2 268,00000 1,05000 252,00000

6 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 21,000 103,00 2 163,00 SoD pol. č.263 18,90000 1 946,70000 2,10000 216,30000

7 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,500 347,00 3 643,50 SoD pol. č.264 9,45000 3 279,15000 1,05000 364,35000

8 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 31,500 13,00 409,50 SoD pol. č.265 28,35000 368,55000 3,15000 40,95000

9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 10,500 204,00 2 142,00 SoD pol. č.266 9,45000 1 927,80000 1,05000 214,20000

10 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 52,500 23,00 1 207,50 SoD pol. č.267 47,25000 1 086,75000 5,25000 120,75000

11 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 10,500 169,00 1 774,50 SoD pol. č.268 9,45000 1 597,05000 1,05000 177,45000

12 999281111R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 
plášťů
 ýšk  d  25   

t 7,16 200,00 1 432,00 SoD pol. č.269 6,44400 1 288,80000 0,71600 143,20000

OU - Stavební úpravy objektu A, Přírodovědecká fakulta, 30. dubna 22, Ostrava

ZL č.13 - Kapsy ve zdivu

#ODKAZ!

ZL č.13 - Kapsy ve zdivu

GEOSAN GROUP a.s.

#ODKAZ!

ZL č.13 - Kapsy ve zdivu

ZBÝVÁFakturovano celkem
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Název akce:
ID číslo EDS:
Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

DPH: -37 386,06 Kč
-215 414,91 KčCelkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:

Za zhotovitele:

Z m ě n o v ý   l i s t

Přípočty k ceně díla bez DPH: -178 028,85 Kč
Vliv na cenu:

Odpočty z ceny díla bez DPH: -  Kč                                                                            
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -178 028,85 Kč

Změnový list číslo

Identifikace:
OU - Stavební úpravy objektu A,Přírodovědecká fakulta, 30.dubna 22, Ostrava

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Nebude mít na termín
Vliv na kvalitu díla: Nebude mít vliv

133D22N000001
Ostravská univerzita
GEOSAN GROUP a.s.
Ateliér Velehradský,s.r.o.

Předmět změnového listu
Odpočet věnců

Popis změny, technického řešení
Po odkrytí podpozednicového zdiva v průběhu výstavby autorský dozor a statik konstatovali, že podpodzednicové zdivo je natolik kvalitní, že jeho projektem původně 
předpokládané postupné odbourávání v 3 metrových úsecích a nahrazením ŽB věnci by bylo kontraproduktivní a hrozilo by zbytečně narušení statiky střechy. Z tohoto 
důvodu se věnce V1 -V27 nebudou provádět. V rámci tohoto změnového listu jsou proto odpočítávány položky související s vybudováním těchto věnců.
Výše uvedená změna spadá pod §222 odst. 6 zákona 134/2016 Sb. 

Datum: 

Za TDS:

Datum: 

Ing.Jiří Valčikevič, GEOSAN GROUP a.s. Ing. Ivo Swaczyna



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ: 61988987
Ostravská univerzita DIČ: CZ61988987

Uchazeč: IČ: 28169522
DIČ: CZ28169522

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -178 028,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -178 028,85 21,00% -37 386,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -215 414,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Ostravská univerzita Projektant: 0
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -178 028,85

Práce a dodávky HSV + PSV -178 028,85

Vodorovné konstrukce -178 028,85

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Ostravská univerzita Projektant: 0
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
množství celkem (Kč) množství celkem (Kč)

Náklady soupisu celkem -178 028,85 -178 028,85 0,00

Práce a dodávky HSV + PSV -178 028,85 -178 028,85 0,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce -178 028,85 -178 028,85 0,00

1 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 -22,97764 2 500,00 -57 444,10 SoD pol. č.96 -22,97764 -57 444,10000 0,00000 0,00000

2 417351111R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení m -169,62000 350,00 -59 367,00 SoD pol. č.97 -169,62000 -59 367,00000 0,00000 0,00000

3 417351113R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění m -169,62000 100,00 -16 962,00 SoD pol. č.98 -169,62000 -16 962,00000 0,00000 0,00000

4 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t -1,77023 25 000,00 -44 255,75 SoD pol. č.99 -1,77023 -44 255,75000 0,00000 0,00000

2

GEOSAN GROUP a.s.

ZL č.24 - Odpočet věnců

#ODKAZ!

#ODKAZ!

ZL č.24 - Odpočet věnců

OU - Stavební úpravy objektu A, Přírodovědecká fakulta, 30. dubna 22, Ostrava

ZL č.24 - Odpočet věnců

ZBÝVÁFakturovano celkem
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Název akce:
ID číslo EDS:
Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

DPH: 59 974,51 Kč                         
345 567,43 Kč                       

OU - Stavební úpravy objektu A,Přírodovědecká fakulta, 30.dubna 22, Ostrava

Z m ě n o v ý   l i s t

Změnový list číslo

Identifikace:

133D22N000001
Ostravská univerzita
GEOSAN GROUP a.s.
Ateliér Velehradský,s.r.o.

Předmět změnového listu
Demontáž stávajících rozvodů pod odbouranými omítkami

Vliv na cenu:

Popis změny, technického řešení
Pří zvětšení rozsahu otlučení omítek na 100% došlo k obnažení starých stávajících rozvodů pod těmito omítkami (kabeláž, pancéřované trubky, vodovodní potrubí, 
kanalizační odpadní potrubí a plynové potrubí). Z tohoto důvodu je nutno tyto stávající rozvody demontovat a vzniklé spáry zaházet.

Výše uvedená změna spadá pod §222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Nemá vliv na termín
Vliv na kvalitu díla: 

Přípočty k ceně díla bez DPH: 285 592,92 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: -  Kč                                                                         
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 285 592,92 Kč                                                             

Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:

Za zhotovitele: Za TDS:

Ing.Jiří Valčikevič, GEOSAN GROUP a.s. Ing. Ivo Swaczyna
Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ: 61988987
Ostravská univerzita DIČ: CZ61988987

Uchazeč: IČ: 28169522
DIČ: CZ28169522

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 285 592,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 285 592,92 21,00% 59 974,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 345 567,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Ostravská univerzita Projektant: 0
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 285 592,92

Práce a dodávky HSV 285 592,92

Bourání konstrukcí 285 592,92

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Ostravská univerzita Projektant: 0
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
množství celkem (Kč) množství celkem (Kč)

Náklady soupisu celkem 285 592,92 285 592,92 0,00

Práce a dodávky HSV 285 592,92 285 592,92 0,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí 285 592,92 285 592,92 0,00

1 969234OA0 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ m 644,000 147,00 94 668,00 SoD pol. č.20 ZTI 644,00000 94 668,00000 0,00000 0,00000

2 114211301R00 Odstranění kamenin. trub do DN 150 mm m 79,000 175,04 13 828,16 RTS 22/I mínus 20% 79,00000 13 828,16000 0,00000 0,00000

3 114211303R00 Odstranění kamenin. trub do DN 300 mm m 47,000 298,24 14 017,28 RTS 22/I mínus 20% 47,00000 14 017,28000 0,00000 0,00000

4 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 148,000 270,72 40 066,56 RTS 22/I mínus 20% 148,00000 40 066,56000 0,00000 0,00000

5 210C-01 Demontáž stávající rozvodů (ZÁSUVKY, VYPÍNAČE, KABELÁŽ) kpl 1,000 116 666,00 116 666,00 SoD pol. č.51 EL. 1,00000 116 666,00000 0,00000 0,00000

6 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 9,320 204,00 1 901,28 SoD pol. č.266 9,32000 1 901,28000 0,00000 0,00000

7 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 9,320 347,00 3 234,04 SoD pol. č.264 9,32000 3 234,04000 0,00000 0,00000

8 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 93,200 13,00 1 211,60 SoD pol. č.265 93,20000 1 211,60000 0,00000 0,00000

#ODKAZ!

ZL č. 25 - Demontáž stávajících rozvodů pod odbouranými omítkami

GEOSAN GROUP a.s.

#ODKAZ!

ZL č. 25 - Demontáž stávajících rozvodů pod odbouranými omítkami

OU - Stavební úpravy objektu A, Přírodovědecká fakulta, 30. dubna 22, Ostrava

ZL č. 25 - Demontáž stávajících rozvodů pod odbouranými omítkami

ZBÝVÁFakturovano celkem
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